АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2013   № 223
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов)» утвержденного постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 08.08.2012 № 292
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в 1.2. административного регламента и читать в следующей редакции: «Заявителями на предоставление муниципальной услуги выступают: физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители».

2.  Внести изменения в раздел 5 административного регламента и читать в следующей редакции: «жалоба, поступившая в администрацию рабочего поселка Мошково, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица администрации рабочего поселка Мошково предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

3. Внести изменения п. 1.3.5, 4.1, 4.3,  административного регламента читать вместо «глава администрации» - «глава рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области».

4.   В пункте 4.4. заменить «№24-ФЗ» на «№25-ФЗ».

5. Считать, что постановление подписано главой рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.
6.   Опубликовать данное постановление в газете «Мошковская новь» и на официальном сайте рабочего поселка Мошково.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации по организационно-контрольной и кадровой работе (Кузнецова Т.В.).

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

              Н.С. Лебедев